
入札公告 

次のとおり、条件付一般競争入札を実施するので、地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の６の規定によ
り公告する。 

この入札公告に定めるもののほか、入札に関して必要な事項は、東広島市物品調達等及び委託役務条件付一般競争入札公告共
通事項及び同細則による。 

 

平成３１年２月１２日 

東広島市長 髙垣  

１ 入札に付する事項 

（１）物品・委託役務の名称 平成３１年度 黒瀬支所移転業務 

（２）物品・委託役務管理番号 13300061 

（３）物品委託役務内容 黒瀬支所本庁舎、別館及び南庁舎内の移転対象物品等を搬出・運搬し、同一敷地
内の新庁舎、南庁舎及び防災倉庫に搬入するもの。 

（４）納入・履行期間 契約締結日の翌日から平成３１年５月３１日まで 

（５）納入・履行（就業）場所 東広島市黒瀬支所 

（６）予定価格 非公表 

（７）最低制限価格 なし 

（８）入札方式 一般競争入札 

（９）入札区分 紙入札 

（10）使用する契約約款 業務委託契約約款（役務の提供を受けるもの） 

（11）契約種別 総価契約 

（12）収入印紙 要 

 

２ 競争入札に参加する者に必要な資格に関する事項 

次に掲げる要件を全て満たしていること。 

ア 平成 29 年 1 月 1 日～平成 32 年 12 月 31 日までの東広島
市物品役務等競争入札参加資格として次の入札参加資格
認定区分の認定を受けている者 

運搬＞貨物運送 

イ 法令等による登録等 次のいずれか 

・貨物自動車運送事業法（平成元年法律第８３号）第３条に
基づく一般貨物自動車運送事業の許可を受けていること。 

・貨物自動車運送事業法（平成元年法律第８３号）第３６条
に基づく貨物軽自動車運送事業の届出をしていること。 

ウ 技術者 問わないものとする。 

エ 営業所等所在地 
※本店とは、法人にあっては登記されている本店とし、個人事業
者にあっては営業活動の本拠を置いている場所とする。 

※営業所とは、法人においてその所在する市（町）の法人市（町）
民税の申告のある営業所とする。 

東広島市内に本店または営業所を有する者。 

オ 会社の履行実績 問わないものとする。 

カ その他 平成 31 年 1 月 25 日付け「東広島市物品調達等及び委託役務
条件付一般競争入札公告共通事項」の 2（1）のいずれにも該
当しないこと。 

 

３ その他の入札条件 

（1）入札書に記載された金額に当該金額の８パーセントに相当する額を加算した額（当該額に１円未満の端数があるときは、

その端数を切り捨てるものとする。）をもって落札価格とする。 

 

 

物品調達等及び委託役務 



４ 日程等 

手 続 き 等 期 間・期 日 等 場 所 ・ 留 意 事 項 

ア 公告日 平成３１年２月１２日  東広島市ホームページに掲載及び東広島市総務部契約課（契約担当課）で閲覧
に供する。 
 閲覧場所は「６問い合わせ先（契約担当課）」に記載のとおり。 

イ 仕様書及び見本
等閲覧期間 

平成３１年２月１２日～ 

平成３１年３月４日 

 東広島市ホームページに掲載及び契約担当課で閲覧に供する。 
 見本等の有無 ： 無 

ウ 同等品確認期間
（物品の買入れ
及び借入れに限
る） 

 

 
 

 同等品で応札する場合は、同等品規格確認票（東広島市物品調達等及び委託役
務競争契約入札心得（平成２１年東広島市告示第８３号。以下「入札心得」とい
う。）別記様式第２号（第４条関係））により発注担当課へ持参またはファックス
すること。ファックスする場合は、その旨を発注担当課へ事前に電話連絡するこ
と。 
 なお、同等品確認に対する認定のない同等品での応札は認めない。同等品規格
確認票の提出先は、「オ 質問書提出期間」に記載の発注担当課とする。 

エ 同等品確認回答
閲覧期間 

 

 

東広島市ホームページに掲載及び発注担当課で閲覧に供する。 

オ 質問書提出期間 平成３１年２月１２日～ 

平成３１年２月１９日 

（午前 8 時 30 分～午後 5 時 15 分） 

質問書は、本市所定の様式（東広島市物品調達等及び委託役務競争入札心得 
（平成２１年東広島市告示第８３号）別記様式第１号（第４条関係））により発注
担当課へ持参またはファックスすること。ファックスする場合は、その旨を発注
担当課へ事前に電話連絡すること。 
  財務部管財課（発注担当課） 
 東広島市西条栄町８番２９号（本庁本館６階） 
 電話番号 082-420-0908  ／ファックス番号 082-422-6850 
 質問書提出期間終了後の質問は受け付けない。 
 質問書の様式は東広島市ホームページからダウンロードできる。 

カ 回答書閲覧期間 平成３１年２月２２日～ 

平成３１年３月４日 

東広島市ホームページに掲載及び発注担当課で閲覧に供する。 

キ 入札期間 平成３１年２月２８日～ 

平成３１年３月１日 

（午前 8 時 30 分～午後 5 時 15 分） 

入札場所  
 東広島市総務部契約課（契約担当課）  
 東広島市西条栄町８番２９号（本庁本館４階） 
入札書は入札期間内に総務部契約課に持参して入札箱に投入すること。 
初度の入札書は、入札の権限を有している者が記名押印し、使用印鑑として本

市に届け出ている印鑑を押印すること。（ただし、入札書に記載した日付以前に作
成された委任状の同封・提出がある場合を除く。） 
特別の事由により郵便により入札書を提出しようとする者は、東広島市物品調

達等及び委託役務条件付一般競争入札公告共通事項細則に定めるところによるも
のであること。 

ク 開札日時 平成３１年３月４日 

午後 2 時 50 分 

開札場所 
入札室（東広島市西条栄町８番２９号 本庁本館４階） 
開札の結果、予定価格の制限の範囲内の価格をもって有効な入札がないときは、

開札日の翌日以降に再度の入札（１回目）を実施するものとする。再度の入札（１
回目）は、開札の立ち会いの有無に関わらず初度の入札参加者全員が参加できる
ものとする。 
 再度の入札（１回目）を実施する日時、場所等の詳細は初度の入札に参加した
者に対してファックスにより通知を行う。 
 再度の入札（１回目）の結果、予定価格の制限の範囲内での入札がなかったと
きは、直ちに入札会場で再度の入札（２回目）を行う。 
 再度の入札は、２回目まで行う。 

 

５ 資格要件確認資料の提出 
本案件は、入札に参加する者に必要な資格を確認するために必要な資料（以下「資格要件確認資料」という。）の提出を求めない。 

（１）提出書類 

書類の区分 
提出書類 

（○印） 
備考 

ア 入札参加資格確認申請書  

様式は、東広島市ホームページからダウンロードできる。 

イ 入札参加資格要件総括表  

ウ 誓約書  

エ 配置予定技術者届出書  

オ 履行実績確認表  

カ 履行実績証明書（物品・委託役務）  

キ 法令等による登録等を確認するための資料   

ク その他   
（２）提出部数は、１部とし、提出した資格要件確認資料は、返却しない。 
（３）提出期限   
（４）提出先 「６ 問い合わせ先（契約担当課）」のとおり。 
（５）その他 

入札参加者は、資格要件確認資料を指定された提出期限までに提出できるよう事前に準備しておくこと。 
資格要件確認資料の作成及び提出に要する費用は、提出者の負担とする。 
資格要件の審査のために必要があると認めるときは、期限を定めて資格要件確認資料の補正や追加資料の提出を求めることがある。 
資格要件確認資料に虚偽の記載をした者に対しては、指名除外措置を行うことがある。 

 

６ 問い合わせ先（契約担当課） 

総務部契約課 物品役務係 
東広島市西条栄町８番２９号（本庁本館４階） 
電話番号 ０８２－４２０－０９３０ 
ファックス番号 ０８２－４３１－００７７ 



- 1 - 

 

平成３１年度 黒瀬支所移転業務 仕様書 

 

 

１ 業 務 名：黒瀬支所移転業務 

 

２ 履行場所：東広島市黒瀬支所 

       ① 搬出元 本 庁 舎（２階建て、エレベーター設置無し） 

             別  館（平屋建て） 

             南 庁 舎（５階建て、エレベーター設置有り） 

       ② 搬入先 新 庁 舎（平屋建て） 

             南 庁 舎（５階建て、エレベーター設置有り） 

             防災倉庫（２階建て、エレベーター設置無し） 

 

３ 履行期間：契約締結日の翌日から平成３１年５月３１日まで 

 

４ 業務内容：黒瀬支所本庁舎、別館及び南庁舎にある移転対象物品等を搬出・運搬し、

同一敷地内にある新庁舎、南庁舎及び防災倉庫に搬入するもの。什器の解体、

組立、転倒防止措置を含む。 

       集積対象物品等については、本庁舎１階ロビー及び別館北側出入口付近に

集積すること。 

       搬出・運搬・搬入日（以下、「作業日」という。）は平成３１年４月２９日

から４月３０日までとし、作業可能時間は午前８時から午後６時までとする。

ただし、悪天候等により日程変更が必要となった場合は、発注者が承諾した

場合に限り、平成３１年５月４日までの期間内において変更できるものとす

る。この場合において、祝日も作業可能時間は午前８時から午後６時までと

し、契約金額の変更は行わないものとする。 

 

５ 対象物品：主な物品及び数量については次のとおりであるが、実作業時に若干の変更

が生じる場合もある。 

       ① 移転対象物品等 別紙４「移転対象物品リスト」のとおり。 

       ② 集積対象物品等 別紙５「集積対象物品リスト」のとおり。 

 

６ 提供資材：以下の資材を受注者が用意して、発注者に提供すること。また、作業日の

１０日前までに、発注者が別途指定する場所に事前搬入すること。 

       ① 段ボール箱 1,000 箱（※さらに発注者が 1,000 箱程度用意する） 

       ② ガムテープ 40 個 

       ③ 養生テープ 60 個 

       ④ 搬出先を記入するラベルシール 2,000 枚 

       ⑤ 気泡緩衝材（幅 600mm） 60ｍ 

 

７ 支払方法：業務完了後一括払い 

 

８ 事前見学：搬出元及び搬入先となる対象施設の事前見学は、事前に発注担当課に申し

出た上で、平成３１年２月１８日までに発注者が認めた時間帯において見学

を認めることとする。ただし、現場での口頭による質疑応答は認めないため、

質問がある場合は入札公告に定めるところにより、所定の期日までに提出す

ることとする。（質問書提出期限：平成３１年２月１９日） 



- 2 - 

 

 

９ その他 

（１）什器やダンボール箱等へのラベル貼り及び箱詰めは作業日の前日までに、箱出しは

作業日の翌日以降に、発注者が行う。 

（２）業務に従事する者は、統一したユニフォーム又は腕章を着用すること。 

（３）業務の実施にあたっては、作業開始前までに履行場所において発注者と協議し、対

象物品等を再確認するとともに、移転手順、運搬経路、什器類の設置箇所について発

注者の確認を受けること。 

（４）物品等の搬出入の際に、建物や設備等に損傷が起きないよう必要な養生を行うこと。 

（５）物品等の運搬の際に、梱包材の破損等により収納物が散乱又は損傷しないよう措置

すること。 

（６）電子機器、電化製品については、適切な防護措置等を講じて運搬すること。 

（７）雨天等に実施する場合は、防水対策等を講じること。 

（８）敷地内にある他施設への来館者や通行する車両等に細心の注意を払うこと。 

（９）新庁舎については、別紙「新庁舎配置図」に基づいて什器を設置すること。 

（10）集積対象物品等については、本庁舎及び別館の出入りに支障が出ないよう、通路部

分を確保して集積すること。 

（11）不明な点及び仕様書どおりに遂行した場合に不具合が生じる点等があれば、発注者

に確認して指示を仰ぐこと。 

（12）本業務の作業日に重複して、発注者が電話回線等の配線作業を行う可能性があるの

で、予め了承すること。 

（13）本業務に関して必要な関係法令等を遵守するとともに、事故の防止に万全を期する

こと。 

（14）本仕様書に定めのない事項、その他本業務に関して疑義が生じた際は、発注者及び

受注者が協議のうえ決定し、誠意をもって対処すること。 

 

１０ 問い合わせ先 

（１）発注担当課 

   財務部 管財課 資産経営係 

   東広島市西条栄町８番２９号 

   電話  ０８２－４２０－０９０８ 

   ＦＡＸ ０８２－４２２－６８５０ 

（２）業務履行対象施設 

   黒瀬支所 地域振興課 地域振興係 

   東広島市黒瀬町丸山１３３３番地 

   電話  ０８２３－８２－０２１６ 

   FAX  ０８２３－８３－２４０３ 

 



- 1 - 

 

位置図 
 

 
 

 

 

 

 

別館（搬出元） 

本庁舎（搬出元） 

南庁舎（搬入先） 

東広島市黒瀬支所 

防災倉庫（搬入先） 

南庁舎（搬出元） 

新庁舎（搬入先） 

別紙１ 



- 1 - 

 

平面図等 
 

本庁舎及び別館（１階） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本庁舎（２階） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

事務室 

ホール 

印刷室 

カウンター前 

収入役室 宿直室 

東廊下 

別 館 

ﾛｯｶｰ室 

西 側 

東 側 

西側の物品は、 

この範囲内にある。 

搬出元 

搬入先 

各部屋のドアは、80cm×183cm 程度の大きさし

かないことに注意。 

この２棟は解体予定建築物なので、状況により、

ドア及び窓の建具を取り外しても良い。ただし、

屋外に通じる箇所については、セキュリティ上、

必須であるため、復元すること。 

別紙２ 



- 2 - 

 

南庁舎（１階） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

南庁舎（２階） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

南庁舎（３階） 

 

 

 

 

 

 

 

  

湯沸室 

倉庫 

搬出元 

搬入先 

倉庫 



- 3 - 

 

事務室 

  

休憩室 

 

 

ｴﾝﾄﾗﾝｽ ロビー 

印刷室 

宿直室 

 

 

会議室 

南庁舎（５階） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

新庁舎 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

第２会議室 

風除室 

搬出元 

搬入先 



- 4 - 

 

新庁舎建具表（１） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

新庁舎建具表（２） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



- 5 - 

 

防災倉庫（２階）…図面が無いため、写真で搬入経路を示す。 

         災害用段ボールベッドを分解せずに搬入できることは事前に確認済。 

 

 

 

 

 

 

 

  別の倉庫に挟まれた通路を進み、東南角のドアから入る。 

  （※奥に見えるヨド物置（×印）は既に解体撤去済） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  階段を上がった先の右側ドアから部屋に入る。  移転日までに搬入空間を確保しておく。 



別紙３別紙３別紙３別紙３別紙３別紙３別紙３新庁舎移転レイアウト新庁舎移転レイアウト新庁舎移転レイアウト新庁舎移転レイアウト新庁舎移転レイアウト新庁舎移転レイアウト新庁舎移転レイアウト

320320320320320320320
706706706706706706706

204204204204204204204

54545454545454

55555555555555
3434343434343433333333333333

2626262626262619191919191919

2525252525252520202020202020

21212121212121 24242424242424

2323232323232322222222222222

203203203203203203203
201201201201201201201

4444444 7777777

8888888

9999999

5555555

6666666

108108108108108108108 103103103103103103103

202202202202202202202

18181818181818 17171717171717
30303030303030

31313131313131

39393939393939

40404040404040

41414141414141

38383838383838

37373737373737
43434343434343 45454545454545

44444444444444

42424242424242

205205205205205205205

206206206206206206206

105105105105105105105

107107107107107107107 104104104104104104104

106106106106106106106

32323232323232
53535353535353

52525252525252

51515151515151

2222222

1111111

3333333

11111111111111

10101010101010

傘立傘立傘立傘立傘立傘立傘立

36363636363636 35353535353535

110110110110110110110

102102102102102102102

101101101101101101101

176176176176176176176

100100100100100100100
(金庫)(金庫)(金庫)(金庫)(金庫)(金庫)(金庫)

61616161616161 62626262626262 63636363636363

12121212121212 13131313131313

177177177177177177177
124124124124124124124

123123123123123123123 145145145145145145145 144144144144144144144 143143143143143143143 128128128128128128128 136136136136136136136 138138138138138138138

127127127127127127127

122122122122122122122

132132132132132132132

139139139139139139139

131131131131131131131

130130130130130130130

133133133133133133133 134134134134134134134 135135135135135135135

47474747474747 46464646464646

142142142142142142142 137137137137137137137

172172172172172172172 171171171171171171171

56565656565656

57575757575757

58585858585858

59595959595959

601601601601601601601 154154154154154154154 上157上157上157上157上157上157上157

中156中156中156中156中156中156中156
下155下155下155下155下155下155下155

153153153153153153153

上150上150上150上150上150上150上150

中149中149中149中149中149中149中149
下148下148下148下148下148下148下148

28282828282828

140140140140140140140
141141141141141141141

705705705705705705705

303303303303303303303 304304304304304304304

305305305305305305305本庁3連椅子本庁3連椅子本庁3連椅子本庁3連椅子本庁3連椅子本庁3連椅子本庁3連椅子
325325325325325325325 324324324324324324324 323323323323323323323

307307307307307307307 306306306306306306306

711～716711～716711～716711～716711～716711～716711～716

倉庫用物品倉庫用物品倉庫用物品倉庫用物品倉庫用物品倉庫用物品倉庫用物品

（折畳み机・椅子は（折畳み机・椅子は（折畳み机・椅子は（折畳み机・椅子は（折畳み机・椅子は（折畳み机・椅子は（折畳み机・椅子は

展開して置く）展開して置く）展開して置く）展開して置く）展開して置く）展開して置く）展開して置く）

会議室用物品会議室用物品会議室用物品会議室用物品会議室用物品会議室用物品会議室用物品

ロビー用物品ロビー用物品ロビー用物品ロビー用物品ロビー用物品ロビー用物品ロビー用物品
（折畳み机・椅子は展開して置く）（折畳み机・椅子は展開して置く）（折畳み机・椅子は展開して置く）（折畳み机・椅子は展開して置く）（折畳み机・椅子は展開して置く）（折畳み机・椅子は展開して置く）（折畳み机・椅子は展開して置く）

327327327327327327327326326326326326326326

331331331331331331331315315315315315315315 311～314311～314311～314311～314311～314311～314311～314

318318318318318318318

317317317317317317317
319319319319319319319

321321321321321321321

322322322322322322322

301301301301301301301 302302302302302302302

328328328328328328328 329329329329329329329 330330330330330330330

407407407407407407407

傘置傘置傘置傘置傘置傘置傘置
車椅子車椅子車椅子車椅子車椅子車椅子車椅子

上413上413上413上413上413上413上413
下411下411下411下411下411下411下411

下414下414下414下414下414下414下414

417417417417417417417
418418418418418418418

419419419419419419419

420420420420420420420

掃除機掃除機掃除機掃除機掃除機掃除機掃除機

ふとんふとんふとんふとんふとんふとんふとん

501501501501501501501502502502502502502502504504504504504504504505505505505505505505

506506506506506506506

503503503503503503503

(市職員搬入)(市職員搬入)(市職員搬入)(市職員搬入)(市職員搬入)(市職員搬入)(市職員搬入)

511～515511～515511～515511～515511～515511～515511～515 516516516516516516516

517～520517～520517～520517～520517～520517～520517～520

521521521521521521521

531531531531531531531

532532532532532532532

上801上801上801上801上801上801上801
下802下802下802下802下802下802下802 下126下126下126下126下126下126下126

上603上603上603上603上603上603上603

下622下622下622下622下622下622下622
上602上602上602上602上602上602上602

623623623623623623623

624624624624624624624

625625625625625625625

626626626626626626626

611611611611611611611 612612612612612612612

613613613613613613613 614614614614614614614 615615615615615615615 616616616616616616616

631～634631～634631～634631～634631～634631～634631～634

635635635635635635635636636636636636636636

125125125125125125125

175175175175175175175

174174174174174174174

下702下702下702下702下702下702下702
上701上701上701上701上701上701上701

上703上703上703上703上703上703上703
下704下704下704下704下704下704下704

上403上403上403上403上403上403上403 上401上401上401上401上401上401上401
下404下404下404下404下404下404下404 下402下402下402下402下402下402下402 下111下111下111下111下111下111下111

上109上109上109上109上109上109上109

651～656651～656651～656651～656651～656651～656651～656下146下146下146下146下146下146下146
上147上147上147上147上147上147上147

上152上152上152上152上152上152上152
下151下151下151下151下151下151下151

50505050505050

161161161161161161161 162162162162162162162

163163163163163163163 164164164164164164164

※段ボール箱等には、部屋名又は番号を記載しておく。※段ボール箱等には、部屋名又は番号を記載しておく。※段ボール箱等には、部屋名又は番号を記載しておく。※段ボール箱等には、部屋名又は番号を記載しておく。※段ボール箱等には、部屋名又は番号を記載しておく。※段ボール箱等には、部屋名又は番号を記載しておく。※段ボール箱等には、部屋名又は番号を記載しておく。

「机上」と追記されている箱（パソコン、電話等）は、該当番号の机・棚の上に置き、それ以外は机・棚の最寄りの通路に置くこと。「机上」と追記されている箱（パソコン、電話等）は、該当番号の机・棚の上に置き、それ以外は机・棚の最寄りの通路に置くこと。「机上」と追記されている箱（パソコン、電話等）は、該当番号の机・棚の上に置き、それ以外は机・棚の最寄りの通路に置くこと。「机上」と追記されている箱（パソコン、電話等）は、該当番号の机・棚の上に置き、それ以外は机・棚の最寄りの通路に置くこと。「机上」と追記されている箱（パソコン、電話等）は、該当番号の机・棚の上に置き、それ以外は机・棚の最寄りの通路に置くこと。「机上」と追記されている箱（パソコン、電話等）は、該当番号の机・棚の上に置き、それ以外は机・棚の最寄りの通路に置くこと。「机上」と追記されている箱（パソコン、電話等）は、該当番号の机・棚の上に置き、それ以外は机・棚の最寄りの通路に置くこと。

29292929292929

27272727272727

621621621621621621621

掃除機掃除機掃除機掃除機掃除機掃除機掃除機

これは電子機器等に配線する際に必要な作業スペースを確保するためである。これは電子機器等に配線する際に必要な作業スペースを確保するためである。これは電子機器等に配線する際に必要な作業スペースを確保するためである。これは電子機器等に配線する際に必要な作業スペースを確保するためである。これは電子機器等に配線する際に必要な作業スペースを確保するためである。これは電子機器等に配線する際に必要な作業スペースを確保するためである。これは電子機器等に配線する際に必要な作業スペースを確保するためである。

405405405405405405405

(市職員搬入)(市職員搬入)(市職員搬入)(市職員搬入)(市職員搬入)(市職員搬入)(市職員搬入)
316316316316316316316

308308308308308308308

309309309309309309309

310310310310310310310

1500150015001500150015001500

1200120012001200120012001200

1200120012001200120012001200

1200120012001200120012001200

1200120012001200120012001200 1500150015001500150015001500

1500150015001500150015001500

1000100010001000100010001000

1500150015001500150015001500 1200120012001200120012001200

1630163016301630163016301630

1230123012301230123012301230
1200120012001200120012001200

1420142014201420142014201420 1200120012001200120012001200

810810810810810810810

1200120012001200120012001200

1200120012001200120012001200

1245124512451245124512451245

1200120012001200120012001200

1700170017001700170017001700

1200120012001200120012001200

1389138913891389138913891389

1200120012001200120012001200

900900900900900900900

900900900900900900900

●ﾊｲｶｳﾝﾀｰ●ﾊｲｶｳﾝﾀｰ●ﾊｲｶｳﾝﾀｰ●ﾊｲｶｳﾝﾀｰ●ﾊｲｶｳﾝﾀｰ●ﾊｲｶｳﾝﾀｰ●ﾊｲｶｳﾝﾀｰ★ﾛｰｶｳﾝﾀｰ★ﾛｰｶｳﾝﾀｰ★ﾛｰｶｳﾝﾀｰ★ﾛｰｶｳﾝﾀｰ★ﾛｰｶｳﾝﾀｰ★ﾛｰｶｳﾝﾀｰ★ﾛｰｶｳﾝﾀｰ ★ﾛｰｶｳﾝﾀｰ★ﾛｰｶｳﾝﾀｰ★ﾛｰｶｳﾝﾀｰ★ﾛｰｶｳﾝﾀｰ★ﾛｰｶｳﾝﾀｰ★ﾛｰｶｳﾝﾀｰ★ﾛｰｶｳﾝﾀｰ ★ﾛｰｶｳﾝﾀｰ★ﾛｰｶｳﾝﾀｰ★ﾛｰｶｳﾝﾀｰ★ﾛｰｶｳﾝﾀｰ★ﾛｰｶｳﾝﾀｰ★ﾛｰｶｳﾝﾀｰ★ﾛｰｶｳﾝﾀｰ●ﾊｲｶｳﾝﾀｰ●ﾊｲｶｳﾝﾀｰ●ﾊｲｶｳﾝﾀｰ●ﾊｲｶｳﾝﾀｰ●ﾊｲｶｳﾝﾀｰ●ﾊｲｶｳﾝﾀｰ●ﾊｲｶｳﾝﾀｰ
●ﾊｲｶｳﾝﾀｰ●ﾊｲｶｳﾝﾀｰ●ﾊｲｶｳﾝﾀｰ●ﾊｲｶｳﾝﾀｰ●ﾊｲｶｳﾝﾀｰ●ﾊｲｶｳﾝﾀｰ●ﾊｲｶｳﾝﾀｰ

★ﾛｰｶｳﾝﾀｰ★ﾛｰｶｳﾝﾀｰ★ﾛｰｶｳﾝﾀｰ★ﾛｰｶｳﾝﾀｰ★ﾛｰｶｳﾝﾀｰ★ﾛｰｶｳﾝﾀｰ★ﾛｰｶｳﾝﾀｰ★ﾛｰｶｳﾝﾀｰ★ﾛｰｶｳﾝﾀｰ★ﾛｰｶｳﾝﾀｰ★ﾛｰｶｳﾝﾀｰ★ﾛｰｶｳﾝﾀｰ★ﾛｰｶｳﾝﾀｰ★ﾛｰｶｳﾝﾀｰ

監視ｶﾒﾗ系監視ｶﾒﾗ系監視ｶﾒﾗ系監視ｶﾒﾗ系監視ｶﾒﾗ系監視ｶﾒﾗ系監視ｶﾒﾗ系

ﾄｲﾚ呼出系ﾄｲﾚ呼出系ﾄｲﾚ呼出系ﾄｲﾚ呼出系ﾄｲﾚ呼出系ﾄｲﾚ呼出系ﾄｲﾚ呼出系

制御盤制御盤制御盤制御盤制御盤制御盤制御盤

予定場所予定場所予定場所予定場所予定場所予定場所予定場所
自販機設置自販機設置自販機設置自販機設置自販機設置自販機設置自販機設置

新TV新TV新TV新TV新TV新TV新TV

窓口端末窓口端末窓口端末窓口端末窓口端末窓口端末窓口端末

窓口端末窓口端末窓口端末窓口端末窓口端末窓口端末窓口端末

ﾚｼﾞﾚｼﾞﾚｼﾞﾚｼﾞﾚｼﾞﾚｼﾞﾚｼﾞ
収納机収納机収納机収納机収納机収納机収納机

GIS端末GIS端末GIS端末GIS端末GIS端末GIS端末GIS端末

TVTVTVTVTVTVTV

TVTVTVTVTVTVTV

TVTVTVTVTVTVTV

基幹系基幹系基幹系基幹系基幹系基幹系基幹系



番号 搬出元 搬入先 物品名 写真 幅
（cm）

奥行
（cm）

高さ
（cm）

数量

1 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 作業机 160 80 70 1

2 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 事務机180 180 80 70 1

3 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 作業机 80 70 71 1

4 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 脇机 41 73 75 1

5 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 事務机106 106 73 75 1

6 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 事務机106 106 73 75 1

7 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 事務机106 106 73 75 1

8 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 事務机106 106 73 75 1

9 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 事務机106 106 73 75 1

10 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 事務机121 121 70 70 1

11 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 事務机121 121 70 70 1

12 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 事務机106 106 73 75 1

13 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 事務机106 106 73 75 1

移転対象物品リスト 別紙４ 

1 ページ



番号 搬出元 搬入先 物品名 写真 幅
（cm）

奥行
（cm）

高さ
（cm）

数量

別紙４ 

17 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 作業机 80 70 71 1

18 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 事務机92 92 64 75 1

19 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 事務机106 106 73 75 1

20 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 事務机106 106 73 75 1

21 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 事務机106 106 73 75 1

22 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 小机 60 70 69 1

23 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 事務机106 106 73 75 1

24 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 事務机106 106 73 75 1

25 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 事務机106 106 73 75 1

26 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 事務机106 106 73 75 1

27 本庁舎1階事務室 新庁舎印刷室 作業机 60 80 130 1

28 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 作業机 180 45 75 1

29 本庁舎1階事務室 新庁舎印刷室 作業机 65 50 125 1

2 ページ



番号 搬出元 搬入先 物品名 写真 幅
（cm）

奥行
（cm）

高さ
（cm）

数量

別紙４ 

30 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 事務机106 106 73 75 1

31 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 事務机106 106 73 75 1

32 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 作業机 140 79 70 1

33 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 脇机 41 73 74 1

34 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 事務机106 106 73 74 1

35 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 脇机 34 64 74 1

36 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 事務机147 147 73 74 1

37 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 書棚 39 63 75 1

38 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 事務机106 106 73 75 1

39 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 事務机106 106 73 75 1

40 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 事務机106 106 73 75 1

41 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 事務机106 106 73 75 1

42 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 作業机 100 80 70 1

3 ページ



番号 搬出元 搬入先 物品名 写真 幅
（cm）

奥行
（cm）

高さ
（cm）

数量

別紙４ 

43 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 書棚 39 63 75 1

44 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 事務机106 106 73 75 1

45 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 事務机106 106 73 75 1

46 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 事務机100 100 70 73 1

47 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 事務机106 106 73 75 1

50 本庁舎1階事務室 新庁舎印刷室 作業机 180 45 75 1

51 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 事務机106 106 73 75 1

52 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 事務机100 100 70 73 1

53 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 事務机100 100 70 73 1

54 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 書棚 39 63 75 1

55 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 事務机100 100 70 73 1

56 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 事務机106 106 73 75 1

57 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 事務机106 106 73 75 1

4 ページ



番号 搬出元 搬入先 物品名 写真 幅
（cm）

奥行
（cm）

高さ
（cm）

数量

別紙４ 

58 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 事務机106 39 70 75 1

59 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 事務机106 106 73 75 1

61 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 事務机106 106 73 75 1

62 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 事務机153 153 76 75 1

63 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 脇机 41 73 75 1

1～63
(机とｾｯﾄ)

本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 事務机下キャスター ― ― ― 43

1～63
(机とｾｯﾄ)

本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 事務椅子 ― ― ― 53

100 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 金庫 75 65 145 1

101 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 書棚 88 40 106 1

102 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 書棚 88 70 141 1

103 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 書棚 48 62 75 1

104 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 書棚 95 50 71 1

105 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 書棚 88 40 88 1

5 ページ



番号 搬出元 搬入先 物品名 写真 幅
（cm）

奥行
（cm）

高さ
（cm）

数量

別紙４ 

106 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 書棚 40 60 62 1

107 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 書棚 88 40 88 1

108 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 書棚 88 40 88 1

109 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 書棚 177 40 89 1

110 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 書棚 177 40 89 1

111 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 書棚 177 40 89 1

122 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 書棚 177 40 98 1

123 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 書棚 180 45 105 1

124 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 書棚 30 30 180 1

125 本庁舎1階事務室 新庁舎印刷室 書棚 121 58 91 1

126 本庁舎1階事務室 新庁舎休憩室 書棚 60 43 91 1

127 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 書棚 88 40 88 1

128 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 書棚 177 40 88 1

6 ページ



番号 搬出元 搬入先 物品名 写真 幅
（cm）

奥行
（cm）

高さ
（cm）

数量

別紙４ 

130 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 書棚 177 40 88 1

131 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 書棚 177 40 88 1

132 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 書棚 88 34 88 1

133 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 書棚 45 34 88 1

134 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 書棚 88 34 88 1

135 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 書棚 29 34 88 1

136 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 書棚 39 62 102 1

137 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 書棚 124 42 89 1

138 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 書棚 39 62 75 1

139 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 書棚 88 40 88 1

140 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 書棚 39 62 102 1

141 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 書棚 46 60 62 1

142 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 書棚 35 62 78 1

7 ページ



番号 搬出元 搬入先 物品名 写真 幅
（cm）

奥行
（cm）

高さ
（cm）

数量

別紙４ 

143 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 書棚 39 62 102 1

144 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 書棚 177 51 88 1

145 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 書棚 177 40 88 1

146 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 書棚（ベース付） 177 40 98 1

147 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 書棚 177 40 88 1

148 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 書棚（ベース付） 180 40 98 1

149 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 書棚 150 52 40 1

150 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 書棚 120 52 40 1

151 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 書棚 120 41 88 1

152 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 書棚 120 41 88 1

153 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 書棚 45 63 110 1

154 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 書棚 80 48 125 1

155 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 書棚 80 48 125 1

8 ページ



番号 搬出元 搬入先 物品名 写真 幅
（cm）

奥行
（cm）

高さ
（cm）

数量

別紙４ 

156 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 書棚 120 38 40 1

157 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 書棚 88 38 40 1

161
162

本庁舎1階事務室 新庁舎印刷室 カウンター机160（座） 160 80 75 2

163
164

本庁舎1階事務室 新庁舎印刷室 カウンター机167（座） 167 80 75 2

171
172

本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 カウンター机120（立） 120 55 96 2

174
175

本庁舎1階事務室 新庁舎印刷室 カウンター机180（立） 180 55 96 2

176
177

本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 カウンター机185（立） 185 55 96 2

201 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 コピー機 95 64 120 1

202 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 コピー機（台含む） 57 52 96 1

203 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 コピー機 105 66 120 1

204 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 コピー機 50 45 50 1

205 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 コピー機（台含む） 46 72 130 1

206 本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 コピー機 93 75 120 1

9 ページ



番号 搬出元 搬入先 物品名 写真 幅
（cm）

奥行
（cm）

高さ
（cm）

数量

別紙４ 

211
212
213
214

本庁舎1階事務室 新庁舎事務室 掲示パネル 90 5 90 4

301
302

本庁舎1階カウンター前 新庁舎ロビー 待合椅子 180 56 80 2

303
304
305

本庁舎1階カウンター前 新庁舎ロビー 待合椅子 180 56 42 3

― 本庁舎1階カウンター前 新庁舎会議室 折畳み会議机（茶色） 180 45 71 1

― 本庁舎1階カウンター前 新庁舎ロビー 椅子 ― ― ― 6

― 本庁舎1階カウンター前 新庁舎ロビー 折畳み椅子 ― ― ― 8

306 本庁舎1階カウンター前 新庁舎ロビー 新聞ラック 48 35 83 1

307 本庁舎1階カウンター前 新庁舎ロビー プレスネット新聞受け 35 35 115 1

308
309
310

本庁舎1階カウンター前 新庁舎エントランス 掲示物ラック 73 40 145 3

311
312
313
314

本庁舎1階カウンター前 新庁舎エントランス 掲示物ラック 27 35 141 4

315 本庁舎1階カウンター前 新庁舎エントランス 掲示物ラック 50 35 141 1

316 本庁舎1階カウンター前 新庁舎エントランス 掲示板付ラック 120 48 186 1

317 本庁舎1階カウンター前 新庁舎エントランス 小型家電回収ボックス 66 49 159 1

10 ページ



番号 搬出元 搬入先 物品名 写真 幅
（cm）

奥行
（cm）

高さ
（cm）

数量

別紙４ 

318 本庁舎1階カウンター前 新庁舎エントランス 衣類回収袋ラック 173 62 90 1

319
320

本庁舎1階カウンター前 新庁舎エントランス 電池等回収ゴミ箱 26 26 73 2

321 本庁舎1階カウンター前 新庁舎エントランス 置台 45 29 72 1

322 本庁舎1階ホール 新庁舎ロビー 新聞ラック 48 35 83 1

323
324

本庁舎1階ホール 新庁舎ロビー 記載台 100 100 100 2

325 本庁舎1階ホール 新庁舎ロビー 記載机 100 70 66 1

325 本庁舎1階ホール 新庁舎ロビー 椅子 ― ― ― 2

326
327

本庁舎1階ホール 新庁舎ロビー 待合椅子 180 56 80 2

328
329
330

本庁舎1階ホール 新庁舎ロビー 待合椅子 120 27 36 3

331 本庁舎1階ホール 新庁舎ロビー テレビ 78 25 62 1

331 本庁舎1階ホール 新庁舎ロビー テレビ台 62 40 60 1

401 本庁舎1階収入役室 新庁舎印刷室 書棚 177 40 89

402 本庁舎1階収入役室 新庁舎印刷室 書棚 177 40 89

11 ページ



番号 搬出元 搬入先 物品名 写真 幅
（cm）

奥行
（cm）

高さ
（cm）

数量

別紙４ 

403 本庁舎1階収入役室 新庁舎印刷室 書棚 177 40 89

404 本庁舎1階収入役室 新庁舎印刷室 書棚 177 40 89

405 本庁舎1階収入役室 新庁舎事務室 事務机153 153 76 75 1

406 本庁舎1階収入役室 南庁舎2階倉庫 事務机121 121 70 70 1

405 本庁舎1階収入役室 新庁舎事務室 椅子 ― ― ― 2

405 本庁舎1階収入役室 新庁舎事務室 折畳み椅子 ― ― ― 2

407 本庁舎1階収入役室 新庁舎作業室 衣類回収袋ラック 173 62 90 1

411 本庁舎1階宿直室 新庁舎宿直室 冷蔵庫 45 45 140 1

413 本庁舎1階宿直室 新庁舎宿直室 電子レンジ 46 32 30 1

414 本庁舎1階宿直室 新庁舎宿直室 置台 50 40 75 1

417 本庁舎1階宿直室 新庁舎宿直室 えもん架け 80 10 155 1

418 本庁舎1階宿直室 新庁舎宿直室 テレビ 50 25 45 1

418 本庁舎1階宿直室 新庁舎宿直室 テレビ台 100 80 40 1

12 ページ



番号 搬出元 搬入先 物品名 写真 幅
（cm）

奥行
（cm）

高さ
（cm）

数量

別紙４ 

419 本庁舎1階宿直室 新庁舎宿直室 空気清浄器 40 26 56 1

420 本庁舎1階宿直室 新庁舎宿直室 ちゃぶ台 100 80 40 1

― 本庁舎1階宿直室 新庁舎宿直室
ふとん
（一組ごとに紐で縛る）

― ― ― 4

― 本庁舎1階宿直室 新庁舎宿直室 掃除機 ― ― ― 1

501
502

本庁舎1階印刷室 新庁舎印刷室 書棚 184 45 210 2

503 本庁舎1階印刷室 新庁舎作業室 小机 85 45 71 1

504 本庁舎1階印刷室 新庁舎印刷室 切断機 62 70 124 1

505 本庁舎1階印刷室 新庁舎印刷室 シュレッダー 41 31 68 1

506 本庁舎1階印刷室 新庁舎作業室 コピー機（台含む） 110 75 110 1

511
～
515

本庁舎1階ロッカー室 新庁舎女子更衣室 ロッカー61 61 52 180 5

516
～
520

本庁舎1階ロッカー室 新庁舎女子更衣室 ロッカー90 90 52 180 5

521 本庁舎1階ロッカー室 新庁舎女子更衣室 置台 63 45 53 1

― 本庁舎1階ロッカー室 新庁舎女子更衣室 掃除機 ― ― ― 1

13 ページ



番号 搬出元 搬入先 物品名 写真 幅
（cm）

奥行
（cm）

高さ
（cm）

数量

別紙４ 

531 本庁舎1階東廊下 新庁舎宿直室 小机 91 63 75 1

532 本庁舎1階東廊下 新庁舎宿直室 作業台 57 60 75 1

601 本庁舎2階西側 新庁舎事務室 書棚（ベース付） 90 45 75 1

602 本庁舎2階西側 新庁舎休憩室 食器乾燥機 46 40 35 1

603 本庁舎2階西側 新庁舎休憩室 電子レンジ 47 34 28 1

― 本庁舎2階西側 新庁舎会議室 折畳み会議机（茶） 180 45 70 5

― 本庁舎2階西側 新庁舎会議室 折畳み椅子 ― ― ― 12

― 本庁舎2階西側 防災倉庫2階 災害用段ボールベッド 64 45 35 85

611
～
616

本庁舎2階西側

新庁舎相談室1
新庁舎相談室2
新庁舎休憩室
（各2脚ずつ）

会議机（固定脚） 210 60 70 6

― 本庁舎2階西側 新庁舎会議室 折畳み椅子 ― ― ― 24

621 本庁舎2階西側 新庁舎休憩室 テレビ（地ﾃﾞｼﾞﾁｭｰﾅｰを含む） 60 50 55 1

621 本庁舎2階西側 新庁舎休憩室 テレビ台 60 44 62 1

622 本庁舎2階西側 新庁舎休憩室 置台 59 50 72 1

14 ページ



番号 搬出元 搬入先 物品名 写真 幅
（cm）

奥行
（cm）

高さ
（cm）

数量

別紙４ 

623
624

本庁舎2階西側 新庁舎休憩室 ソファ 150 82 82 2

625 本庁舎2階西側 新庁舎休憩室 テーブル 120 47 50 1

626 本庁舎2階西側 新庁舎休憩室 折畳み安楽椅子 65 20 118 1

631
～
635

本庁舎2階西側 新庁舎男子更衣室 ロッカー90 90 52 180 5

636 本庁舎2階西側 新庁舎男子更衣室 ロッカー61 61 52 180 1

― 本庁舎2階東側 南庁舎5階第2会議室 折畳み会議机（白） 180 45 70 4

― 本庁舎2階東側 南庁舎5階第2会議室 折畳み椅子 ― ― ― 10

651
～
656

本庁舎2階東側 新庁舎事務室 書棚 40 62 102 6

701 別館 新庁舎倉庫 書棚 177 40 96 1

702 別館 新庁舎倉庫 書棚（ベース付） 177 40 96 1

703 別館 新庁舎倉庫 書棚 180 45 105 1

704 別館 新庁舎倉庫 書棚（ベース付） 180 45 105 1

705
706

別館 新庁舎倉庫 選挙用引き出し棚 32 40 98 2

15 ページ



番号 搬出元 搬入先 物品名 写真 幅
（cm）

奥行
（cm）

高さ
（cm）

数量

別紙４ 

711 別館 新庁舎倉庫 小机 60 40 90 1

712 別館 新庁舎倉庫 置台 54 55 67 1

713 別館 新庁舎倉庫 置台 64 50 77 1

714 別館 新庁舎倉庫 置台 50 30 86 1

715 別館 南庁舎2階倉庫 仕切り 45 7 180 1

716 別館 新庁舎倉庫 事務机 90 64 75 1

― 別館 新庁舎会議室 折畳み会議机（茶） 180 45 70 6

― 別館 南庁舎5階第2会議室 折畳み会議机（白） 180 45 70 2

― 別館 新庁舎風除室 車椅子 ― ― ― 1

― 別館 新庁舎倉庫 椅子 ― ― ― 11

― 別館 新庁舎倉庫 折畳み椅子 ― ― ― 5

― 別館 南庁舎1階倉庫 石油ストーブ 46 61 75 4

― 別館 南庁舎5階第2会議室 掃除機 ― ― ― 2

16 ページ



番号 搬出元 搬入先 物品名 写真 幅
（cm）

奥行
（cm）

高さ
（cm）

数量

別紙４ 

― 別館 南庁舎1階倉庫 扇風機 ― ― ― 1

― 別館 南庁舎2階倉庫 仕切りアコーディン 27 24 165 1

801 南庁舎3階湯沸室 新庁舎休憩室 食器棚（上） 85 41 45 1

802 南庁舎3階湯沸室 新庁舎休憩室 食器棚（下） 85 41 175 1

―
本庁舎
及び
別館

新庁舎

段ボール箱及び
段ボール箱相当大の
物品
（引出し等は、発注者が
テープ留めしておく）

― ― ― 2,000

17 ページ



番号 搬出元 集積場所 物品名 写真 幅
（cm）

奥行
（cm）

高さ
（cm）

数量

165
166

本庁舎1階事務室 本庁舎ロビー カウンター机167（座） 167 80 75 2

173 本庁舎1階事務室 本庁舎ロビー カウンター机60（立角） 60 60 96 1

178 本庁舎1階事務室 本庁舎ロビー カウンター机185（立） 185 55 96 1

412 本庁舎1階宿直室 本庁舎ロビー 食器乾燥機 49 32 60 1

415 本庁舎1階宿直室 本庁舎ロビー 食器棚（下） 88 43 81 1

416 本庁舎1階宿直室 本庁舎ロビー 食器棚（上） 88 43 111 1

421 本庁舎1階宿直室 本庁舎ロビー 小机 100 80 40 1

441 本庁舎1階収入役室 本庁舎ロビー 書棚 84 63 73 1

442 本庁舎1階収入役室 本庁舎ロビー 小机 90 56 75 1

443 本庁舎1階収入役室 本庁舎ロビー 脇机 41 73 75 1

541 本庁舎1階収入役室 本庁舎ロビー 小机 62 45 75 1

542 本庁舎1階印刷室 本庁舎ロビー 作業机 200 79 76 1

543 本庁舎1階東倉庫 本庁舎ロビー 体重計 30 57 112 1

集積対象物品リスト 別紙５ 

1 ページ



番号 搬出元 集積場所 物品名 写真 幅
（cm）

奥行
（cm）

高さ
（cm）

数量

別紙５ 

641 本庁舎2階西側 本庁舎ロビー 食器棚 121 39 183 1

642 本庁舎2階西側 本庁舎ロビー 書棚 88 31 181 1

― 本庁舎2階西側 本庁舎ロビー 椅子 ― ― ― 7

661
～
664

本庁舎2階東側 本庁舎ロビー 書棚 40 62 102 4

741 別館 別館北側出入口 書棚 177 40 96 1

742 別館 別館北側出入口 書棚（ベース付） 150 52 95 1

743 別館 別館北側出入口 書棚 150 52 88 1

744 別館 別館北側出入口 書棚 177 40 90 1

745 別館 別館北側出入口 書棚 88 40 40 2

746 別館 別館北側出入口 小机 66 58 77 1

747 別館 別館北側出入口 小机 50 50 43 1

2 ページ


